למחיר הזול ביותר!!

למונדיאלמטיסים אתכם
קונים מהחנות כל מוצר ובכל סכום
ויכולים לזכות בחבילות אירוח למונדיאל ובמסכי

*בכפוף לתקנון | תקופת הפעילות בין התאריכים 8.3.2026-4.7.2026 | המפקח על ההגרלה הינו עו"ד בועז סיטי | מבצע
ההגרלות נערך בהתאם להוראות ההיתר הכללי לעריכת הגרלות לפרסומות מסחריות לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 |

www.payngo.co.il את תקנון ההגרלה ניתן למצוא באתר מחסני חשמל בכתובת

החל מ-₪3,149

שעות פתיחה: בימים א'-ה': 09:30-21:30 שישי וערב חג: 09:00-14:30 מוצאי שבת וחג: חצי שעה מצאת השבת עד 22:30
| מינימום מלאי 10 יחידות, בכפוף לתקנון | ט.ל.ח. בתוקף עד- 16.3.26 או עד גמר המלאי, המוקדם מביניהם

למחיר הזול ביותר!!

למונדיאלמטיסים אתכם
קונים מהחנות כל מוצר ובכל סכום
ויכולים לזכות בחבילות אירוח למונדיאל ובמסכי

*בכפוף לתקנון | תקופת הפעילות בין התאריכים 8.3.2026-4.7.2026 | המפקח על ההגרלה הינו עו"ד בועז סיטי | מבצע
ההגרלות נערך בהתאם להוראות ההיתר הכללי לעריכת הגרלות לפרסומות מסחריות לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 |

www.payngo.co.il את תקנון ההגרלה ניתן למצוא באתר מחסני חשמל בכתובת

החל מ-₪3,149

ּ נקְִהלֲו
היַהְּודִּים

במְִּקְלטֵָיהםֶ
מה עושה מלחמה כשפורצת לתוכה שמחת פורים?! < במקלטי

רמת־גן אמרו "לחיים!", במקלטי מגדל־העמק חזרו שוב ושוב על
קריאת המגילה, המקלטים בחיפה הפכו לבתי כנסת שכונתיים,
וממקלטי חדרה יצאו לשמוח בפארקים < פורים תשפ"ו שלא